
HCJ2026
第54回　国際ホテル・レストラン・ショー

展示商品カタログ

※記載価格は全て2026年2月時点の上代です
※価格は予告なく変更する場合がございます



コード接続部先端

コード接続部先端

銅鎚目（どうつちめ）アルミシルバー

銅鎚目（どうつちめ）アルミシルバー

マットブラック

マットブラック

手元スイッチ

¥41,000
TO-177FS1-B
¥76,000

ランプウォーマー
（フレキシブルタイプ）
白球付

ランプウォーマー
（ライティングレール用）
白球付

¥1,000

ハロゲンヒーター用
アダプター
MDS-E2611

¥2,700

ライティングダクト
（レール）
NDR0211（白）TO-2165A-SM

カバー
コード
可動範囲（全長）

φ73×H96mm
約1280mm
約800～1500mm 

：
：
：

カバー
コード
可動範囲（全長）

φ126×H165mm
約1200mm
約720～1500mm

：
：
：Flexible

フレキシブルタイプ

Pendant
ペンダントタイプ

手元スイッチ付
SL-178D3
¥100,000

手元スイッチ無
SL-178D4
¥93,000

手元スイッチ付
SL-178A3
¥84,000

手元スイッチ無
SL-178A4
¥77,000

手元スイッチ付
SL-178B3
¥84,000

手元スイッチ無
SL-178B4
¥77,000

手元スイッチ付
SL-178D1
¥74,000

手元スイッチ無
SL-178D2
¥60,000

手元スイッチ付
SL-178A1
¥55,000

手元スイッチ無
SL-178A2
¥44,000

手元スイッチ付
SL-178B1
¥55,000

手元スイッチ無
SL-178B2
¥44,000

ランプウォーマー用
ハロゲンヒーター
JWDR100V83WKM7E11S
¥8,000

光の方向のみに
放熱されます

ハロゲン
ヒーター付 丸型ランプウォーマーコロン
果実をモチーフにしたコンパクトで新しいランプウォーマー

手元スイッチ
どちらのタイプも

有・無が選べます！

ピンポイントでランプの
ON・OFFがしやすい手元スイッチ
（設置台数が多い現場では手元スイッチ無がおすすめ）

カサ：約φ144×H120mm／ 定格電圧：単相100V 50/60Hz ／ 口金サイズ：E11／ 消費電力：83W
共通仕様

定格電圧
消費電力
中心光度
ビーム角度
定格寿命（連続点灯）
口金
標準点灯方向

100V
83.0W±6.6
4200cd（Min.3150）
17.0°±4.0
6000h（平均寿命）
E11
口金上　鉛直

：
：
：
：
：
：
：

赤外線電球タイプ
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ピグ®リチウムイオンバッテリー
セーフティケース
BAT251A
約580×390×H250mm
¥365,000

ピグ®リチウムイオンバッテリー
ファイヤーブランケット
BAT310A
約4000mm×2990mm
¥738,000

[セット例]
炙りマスターPro
KC-800
ボンベ
 KC-860

SOTOハイパワーガス
（3本組）
KC-8601　
¥2,550

炙りマスターPro
【ボンベ別売】
KC-800
¥6,000

外形寸法

重 量
火 口 径
燃焼時間

：

：
：
：

幅150mm×奥行25mm
×高さ100mm（本体のみ）
140g（本体のみ）
φ20mm
約1時間10分
（KC-860　1本使用時）※
※30分の連続燃焼データより換算

プロ仕様のフラッグシップモデル

異物混入対策フックナイフ

リチウムイオンバッテリー対策用品

ブルー（3本入）
750BH0866
¥840

グリーン（3本入）
750BH086８
¥840

ピンク（3本入）
750BH086７
¥840

サイズ
重 量
刃 部
本 体

：
：
：
：

幅40mm×長さ138mm×厚み7mm
12g
ステンレス鋼
PP樹脂（ポリプロピレン）

食品への
異物混入防止

誰でも簡単に
カットできる

怪我を防止する
セーフティ構造

色分けによる
識別管理

特許
第7049538号

食品工場の声から生まれた異物混入を防ぐ業務用カッター

衝撃に強く、安全に
輸送・保管を行うアルミケース

膨張や発火した際の
緊急対応に

片手操作で安全＆効率改善
火力の微調整もラクラク

内 容 量
成 分

外形寸法
重 量

：
：

：
：

220g
液化ブタン
液化プロパン
φ66mm×高さ224mm
410g

（1本あたり）
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18-0ゆびさきトング
LS1505

トリワケトング（ゆびさきトング黒）
AUT1402

全長約147×H45mm

全長約147×H45mm

¥1,500

¥2,200

18-0 あげものトング
LS1544
全長約230×H40mm
¥2,200

ネオゴールド
JD-8680

アストラルレッド
JD-8685

チョコレート
JD-8682

ソースもすくえるガッシリトング
LS1568
全長約257×H49mm
¥2,200

しっかりめんトング
LES3242
全長約250×H40mm
¥2,200

おきラク焼き肉トング
LES3244
全長約240×H63mm
¥2,500

ふんわりパントング
LES3243
全長約250×H40mm
¥2,200

すくえるアイストング
LES3250
全長約166×D53×H27mm
¥2,500

18-0ゆびさきサーバートング
LS1514

18-0ゆびさきサーバートング ブラック
AUT1403

全長約210×H52mm

全長約210×H52mm

¥2,000

¥2,800

18-0 もりつけトング
LS1535

18-0 もりつけトング ブラック
AUT1404

全長約250×H38mm

全長約250×H38mm

¥2,200

¥3,000

18-0 ごはんのおともトング
LS1536

18-0 ごはんのおともトング ブラック
AUT1405

全長約135×Ｈ25mm

全長約135×Ｈ25mm

¥1,400

¥2,000

Mini Pure　103035
台座 450×220×H75mm
プレート 394×256×H45mm

¥15,000

Black　163025
台座 450×220×H68.5mm
蓋 377×234×H60mm
鍋 433×244×H118mm ¥20,000

Pure　103030
台座 614×220×H75mm
プレート 560×255×H44mm

¥22,000

SEPARATE POT 2色鍋として楽しめるTableGrill 10年間ベストセラー

スクエアチューフィング（レッド）
15900-003
ステンレスフードパン付き
容量
4.5ℓ

サイズ（W×D×H）
460×280×206mm

¥89,000

スクエアチューフィング（ウッド）
15900-002
ステンレスフードパン付き
容量
4.5ℓ

サイズ（W×D×H）
460×280×206mm

¥89,000

ラウンドチューフィング（ウッド）
15901-002
ステンレスフードパン付き
容量
4.5ℓ

サイズ（W×D×H）
449×330×209mm

¥76,000

アイランド65ビール
JD-105
Φ38×H105mm
容量65ml
¥350
［入数12］

ブロックS
DG-1567
52×52×H52mm
容量75ml
¥370
［入数 8］

フラッシーエスプレッソ
Φ58（M76）×H64mm　容量80ml　¥1,200 ［入数12］

※［アイランド65ビール］ ［ブロックS］ ［フラッシーエスプレッソ］ 各種：入数単位でのお取り扱いとなります。　※記載価格は【単価上代】です。

3



Panasonic 卓上IH調理器
KZ-PH34-K
約304×345×H54mm
¥25,000

ブリッジディスプレイ三ツ組セット
AC0013WD
約305×201×H152mm
¥11,000

ヒートプレート枠　タモ
約625×445×H55mm
¥120,000

サラダ用ウッドボックス
約560×350×H135mm
¥68,000

アミューズ用ウッドボックス
約560×350×H70mm
¥50,000

ウッドボックス スタンド（斜め/横）
約573×370×H20/90mm
¥54,000

木製サービスワゴン ハンドル付
ナチュラル／ブラック
約815×450×H750mm
¥352,000

木製サービスワゴン
ナチュラル／ブラック
約750×450×H750mm
¥268,000

カトラリースタンド
2段2列
ST-0202KM
約348×275×H170mm
¥58,000

カトラリースタンド
3段2列
ST-0302KM
約348×350×H330mm
¥98,500

ブレッドカッティングボード
42964-53
約530×325×H20mm
¥19,000

GNスリムパン 1/2
MEGN-1265S
約325×265×H65mm
¥3,400

GNスリムパン 1/6-65
MEGN-1665S
約176×462×H65mm
¥1,800

長角マーブル＆スレートトレイ
（7mm厚）
5332BK（1/1）
約530×320×H7mm
¥12,000

TAIJI プレートヒーター
PH-640(GW)
約600×420×H40mm
¥170,000

クーリングプレート（1/1）
CT100
約532×326×45mm
¥16,000

SK こんだくと

IH調理器用 ウッドフレーム
黒／茶／白
約350×380×H65mm
¥18,000

カトラリーボックス　ミニ
約245×70×H50mm

カトラリーボックス　小
約245×95×H50mm

カトラリーボックス　大
約262×162×H50mm

ブラック
¥6,900

ブラウン
¥6,900

白木
¥5,900

ブラック
¥7,300

ブラウン
¥7,300

白木
¥6,500

ブラック
¥9,500

ブラウン
¥9,500

白木
¥8,500

※使用例
※価格・サイズはスタンドのみ

※使用例
※価格・サイズはスタンドのみ

ウッドフレーム装着後
（イメージ）
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¥15,000
¥9,200

SH-2210GR
SH-1900GR

2/1サイズ

1/1サイズ

ホテルパン用グリッド（焼網）

¥11,000SH-1800TGR 2/3サイズ

ノンスティック加工グリッド（焼網）

1/1サイズ
SH-1911E25
SH-1912SW
2/3サイズ
SH-1872SW

H25mm

H65mm

H65mm

¥3,500
¥4,550

¥3,450

1/1サイズ
SE-1920EB
2/3サイズ
SE-1860EB
1/2サイズ
SE-1520EB

H20mm

H60mm

H20mm

¥8,300

¥8,400

¥5,700

1/1サイズ
SH-1911T H25mm ¥7,200

スーパーデラックスパン

ノンスティック加工

エナメルホテルパン

1/1サイズ
SH-1911E25T
1/2サイズ
SH-1521E20T
2/3サイズ穴明
SH-1872SWTP

H25mm

H20mm

H65mm

¥7,200

¥4,400

¥9,200

1/1サイズ
SK-1911E25CR
SH-1912SWCR
2/3サイズ
SH-1871E20CR
SH-1872SWCR

H25mm
H65mm

H20mm
H65mm

¥8,800
¥12,100

¥7,500
¥8,000

アルミシートパン（アルミ芯入）  大

ノンスティック加工アルミシートパン 大
657×456×H26mm

657×456×H25mm

¥7,600

¥12,800

ホテルパン1/1サイズ
470×270mm ¥5,900

シルパット

ファミリーサイズ
295×205mm ¥4,800

ホテルパン1/1サイズ
470×270mm
¥8,300

シルパン

アルミ 6取軽量プレス天板
PYJ003

フッ素加工
PYJ002

530×380×H30mm

530×380×H30m

¥7,400

¥8,500

ノンスティック加工通常タイプ セラミック加工

1/1サイズ
SH-1911ACR
2/3サイズ
SH-1871ACR

H25mm

H25mm

¥13,000

¥10,600

セラミック加工 アルミホテルパン

SH-1901SET-8

SH-1901SET
8個用

12個用

¥10,400

¥12,000

ノンスティック加工
エッグパン1/1サイズ

SH-1901AES
12個用 ¥13,200

セラミック加工
アルミエッグパン
1/1サイズ

SK-1911EAN
SK-1871EAN
SK-1521EAN

1/1サイズ
2/3サイズ
1/2サイズ

¥8,500
¥6,900
¥6,400

ノンスティック加工 アルミ波型トレー

SH-1801SES
8個用 ¥8,500

ノンスティック加工
アルミエッグパン
2/3サイズ

SH-1901ANT H25mm

¥9,200

ノンスティック加工
アルミホテルパン1/1サイズ

1/1サイズ 
¥3,800

カバー
SK-1910C

1/1サイズ H65mm
¥5,800

穴明
SH-1912SWP

#14225 GN1/1
¥21,400

グリルグリッド

GFB11
GFB23

GN1/1
GN2/3

¥28,000
¥22,000

セラミックコーティング
グリルフライベイカー

SH-1306
SH-1104

1/6サイズ H150mm
1/9サイズ H100mm

¥3,500
¥2,100

ホテルパン

SH-1300
SH-1100

1/6サイズ
1/9サイズ

¥1,050
¥   950

カバー

SH-2211G 1/9サイズ ¥1,550
目皿

SH-1901AN

SH-1902AN

H25mm

H50mm

¥5,400

¥6,600

アルミホテルパン1/1サイズ

¥12,300

グラスファイバー
テフロンシート
（10枚入）
ホテルパン1/1用

焼きアミ
クリンプ目
TO-931L
1/1サイズ
¥4,700

ホテルパン用アミ
TO-930-2
TO-930-5

1/1サイズ用

1/2サイズ用

¥2,400
¥1,700

ノンスティック加工付
TO-930-3T 2/3サイズ用 ¥4,400

大
小

¥9,500
¥7,800

657×456×H26mm
453×329×H27mm

アルミ穴明シートパン
（アルミ芯入）
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ノロクリン
業務用 4L
300ml

¥14,000
¥2,000

インフクリン
業務用 4L
250ml

¥14,000
¥2,300

加湿器の除菌タイム
液体タイプ消臭Plus
2L
500ml

¥4,200
¥1,500

油コックさん業務用
(食用油処理剤)
5L
1L

¥15,200
¥4,000

スーパーオレンジ
消臭・除菌泡タイプ(N)
業務用4L
480ml

¥9,000
¥1,600

耐油・耐水疲労軽減
フードプロセスマット
N526-1824BL
幅46cm×長さ61cm×厚み12.7mm
¥16,000

油専用
フォーインワンピグ®マット
MAT484A
幅41cm×長さ24m×厚み3mm
¥16,000

ピグ®グリッピー
フロアマット
GRPFR0050-GY
幅91cm×長さ15m×厚み1.5mm
¥52,900

穴なし
AM-01
AM-02
穴あき
AM-04
AM-05

¥6,400
¥12,800

¥6,400
¥12,800

450×750×H17mm
750×900×H17mm

750×450×H17mm
900×750×H17mm

足腰マット

ベインマリーポット
本体
SH-1001
SH-1002
SH-1008

1ℓ
2ℓ
8ℓ

¥3,000
¥4,200
¥8,900

カバー
SH-1001C
SH-1002C
SH-1008C

¥1,000
¥1,380
¥2,680

インセットポット
本体
SH-1012
SH-1017
SH-1020

2ℓ
6.5ℓ
9.5ℓ

¥5,250
¥8,500
¥11,700

ドラフト洗米機
（電動式）10kg用
RW-38BN　50/60HZ
460×475×H1180mm
¥500,000

ワークテーブル
（調理作業台）
SS-WT-66F
（バックガード無）
600×600×H800mm
¥50,000

フラワービン（粉入れ）
TO-500
412×570×H700mm
¥190,000

ウォーターステーション
（グラスフィラー付）
SWS30-40DS
グラスフィラー：TO-1238-S
¥173,000

フラワービン目皿
TO-500DH-M
480×320×H20mm
¥18,900

型番

WF-21SK

上径(A)×下径(B)× 高さ(H)

φ218 ×φ46×H180mm ¥3,800

フラットフランジ粉ロート 引っ掛け
金具付

カバー
SH-1012C
SH-1017CN
SH-2085

¥1,420
¥2,800
¥8,200

レードル穴付
ヒンジ穴付

A

H

ロート・粉ロートで
先端形状が異なります。

B

ロート

B

粉ロート

WF-12

型番

WF-15

WF-18

WF-21

WF-24

φ128 ×φ15×H  95 mm

上径(A)×下径(B)× 高さ(H)

φ158 ×φ15×H105mm

φ183×φ15×H120mm

φ218×φ15×H135mm

φ248×φ15×H148mm

¥2,000

¥2,500

¥3,000

¥3,600

¥4,400

フラットフランジロート
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■本社

■東京支店

■大阪支店

■名古屋支店

■札幌営業所

■仙台営業所

■広島営業所

■福岡支店


